
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/427,Uchwala-5322004.html
04.05.2024, 20:40

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała 532/2004

druk nr 558

BP.I-3012-1-19/04

Uchwała nr 532/2004

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 13.12.2004 roku



w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym

/ jedn.tekst Dz.U.nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późn.zm./, art.3 ust.1 pkt 2 i 3 , art. 4 ust. 1,
pkt 2, 4, art. 5 ust 1 pkt 1, 3, 4, 10, art. 8 ust. 1 pkt 2, 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r.
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2003r. nr 203 poz.1966/ Rada
Miejska uchwala co następuje:

§1

I. Zwiększa się plan dochodów w kwocie 1.656.029,-



Zadania własne gminy

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 100.000,-/Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 100.000,-

§0750-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 100.000,-

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 314.000,-



Rozdział 75615-Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatku od spadku i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych w kwocie
100.000,-/Wydział Budżetu i Podatków/

§0910-odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 100.000,-

Rozdział 75618 - wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw w kwocie 214.000,-

§ 0480 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu w kwocie 207.000,- /Wydział
Rozwoju i Promocji/

§ 0590 - wpływy z opłat za koncesje i licencje w kwocie 7.000,-/Wydział Infrastruktury/

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 510.665,-/Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75802 - uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
w kwocie 510.665,-



§ 2750 - środki na uzupełnienie dochodów gmin w kwocie 510.665,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 81.069,-

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 23.870,-

§0970-wpływy z różnych dochodów w kwocie 11.252,-/EDU/

§ 6339 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin ( związków gmin) w kwocie 12.618,-/Wydział Inwestycji/

Rozdział 80104 - przedszkola w kwocie 38.612,-/EDU/

§0830-wpływy z usług w kwocie 38.470,-

§0970-wpływy z różnych dochodów w kwocie 142,-



Rozdział 80110 - gimnazja w kwocie 13.873,-/EDU/

§0830-wpływy z usług w kwocie 550,-

§0920-pozostałe odsetki w kwocie 48,-

§0970-wpływy z różnych dochodów w kwocie 13.275,-

Rozdział 80142 - ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie 800,-
/EDU/

§0830-wpływy z usług w kwocie 800,-

Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 3.914,-/EDU/

§0750-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 3.462,-



§0830-wpływy z usług w kwocie 200,-

§0970-wpływy z różnych dochodów w kwocie 252,-

zadania własne powiatu

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
199.218,-/KMPSP/

Rozdział 75411 - komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 199.218,-

§ 0960 - otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie 30.000,-

§2440-dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek

sektora finansów publicznych w kwocie 91.218,-

§6260 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie



kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych w kwocie 78.000,-

Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 362.510,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75802 - uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
w kwocie 362.510,-

§ 2760 - środki na uzupełnienie dochodów powiatów w kwocie 362.510,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 4.985,- /EDU/

Rozdział 80102 - szkoły podstawowe specjalne w kwocie 143,-

§0690-wpływy z różnych opłat w kwocie 16,-



§0970-wpływy z różnych dochodów w kwocie 127,-

Rozdział 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 1.595,-

§0750-dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie 225,-

§0970-wpływy z różnych dochodów w kwocie 1.370,-

Rozdział 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 1.070,-

§0690-wpływy z różnych opłat w kwocie 112,-

§0840-wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych w kwocie 800,-

§0920-pozostałe odsetki w kwocie 158,-



Rozdział 80132 - szkoły artystyczne w kwocie 1.517,-

§0690-wpływy z różnych opłat w kwocie 195,-

§0970-wpływy z różnych dochodów w kwocie 1.322,-

Rozdział 80140 - centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 660,-

§0830-wpływy z usług w kwocie 610,-

§0970-wpływy z różnych dochodów w kwocie 50,-

Dział 852 -Pomoc społeczna w kwocie 5.822,-

Rozdział 85201 - placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 822,- /Słoneczny Dom/



§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 582,-

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów w kwocie 240,-

Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 5.000,- /DPS Stare Miasto/

§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 5.000,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 42.760,-/EDU/

Rozdział 85403 - specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 42.560,-

§0690-wpływy z różnych opłat w kwocie 130,-

§0830-wpływy z usług w kwocie 28.000,-

§0970-wpływy z różnych dochodów w kwocie 14.430,-



Rozdział 85410 - internaty i bursy szkolne w kwocie 200,-

§0830-wpływy z usług w kwocie 200,-

zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 15.000,-/Wydział
Kultury i Turystyki/

Rozdział 92116 - biblioteki w kwocie 15.000,-

§2120-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

w kwocie15.000,-



zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
20.000,-/KMPSP/

Rozdział 75411 - komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 20.000,-

§6610-dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie
w kwocie 20.000,-

II. Zmniejsza się plan dochodów w kwocie 1.102.127,-

Zadania własne gminy



w dziale 756-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem w kwocie 1.100.000,-/Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75601- wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych w kwocie 1.000.000,-

§ 0350 - podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacanych w formie karty
podatkowej w kwocie 1.000.000,-

Rozdziale 75615- Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatku od spadku i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych w kwocie
100.000,-

§ 0340 - podatek od środków transportowych w kwocie 100.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 96,- /EDU/



Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 26,-

§0690-wpływy z różnych opłat w kwocie 26,-

Rozdział 80142 - ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie 70,-

§0970-wpływy z różnych dochodów w kwocie 70,-

zadania własne powiatu

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1.593,-/EDU/

Rozdział 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 1.003,-

§0690-wpływy z różnych opłat w kwocie 1.003,-



Rozdział 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 540,-

§0970-wpływy z różnych dochodów w kwocie 540,-

Rozdział 80140 - centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego w kwocie 50,-

§0690-wpływy z różnych opłat w kwocie 50,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 438,-/EDU/

Rozdział 85406 - poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne
w kwocie 30,-

§0970-wpływy z różnych dochodów w kwocie 30,-

Rozdział 85410 - internaty i bursy szkolne w kwocie 408,-



§0970-wpływy z różnych dochodów w kwocie 408,-

§ 2

I. Zwiększa się plan wydatków w kwocie 689.802,-

Zadania własne gminy

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 130.000,-/Wydział Zarządzania
Nieruchomościami/

Rozdział 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 130.000,-



§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 130.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 21.532,-

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 17.618,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 5.000,-/EDU/

§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 12.618,-

zadanie: „Budowa budynki PSP Nr 20 przy ul. Malenickiej w kwocie 12.618,-„ /zgodnie z
załącznikiem nr 1 do Uchwały//Wydział Inwestycji/

Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 3.914,-/EDU/

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.914,-



Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 207.000,-

Rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 207.000,-

§ 2560 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki
zdrowotnej w kwocie 49.000,- /Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych/

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 28.000,- /Wydział Zdrowia i Spraw
Społecznych/

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 130.000,-
/Wydział Infrastruktury/

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 71.230,-/MOPS/

Rozdział 85215 - dodatki mieszkaniowe w kwocie 71.230,-

§ 3110 - świadczenia społeczne w kwocie 71.230,-



zadania własne powiatu

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
199.218,-/KMPSP/

Rozdział 75411 - komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 199.218,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 91.218,-

§6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 78.000,-

§6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 30.000,-

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 20.000,-/EDU/

Rozdział 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 20.000,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 20.000,-



Dział 852 -Pomoc społeczna w kwocie 5.822,-

Rozdział 85201 - placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 822,- /Słoneczny Dom/

§ 4220 - zakup środków żywności w kwocie 822,-

Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 5.000,- /DPS Plac Stare Miasto/

§ 3020 - nagrody i wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń w kwocie 600,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.700,-

§4230-zakup leków i materiałów medycznych w kwocie 700,-

zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej



Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 15.000,-/Wydział
Kultury i Turystyki/

Rozdział 92116 - biblioteki w kwocie 15.000,-

§2550-dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury w kwocie 15.000,-

zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
20.000,-/KMPSP/

Rozdział 75411 - komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 20.000,-

§6060-wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 20.000,-



§ 3

Dokonuje się przesunięcia dochodów pomiędzy paragrafami klasyfikacji
budżetowej

Zadania własne gminy

W dziale 756-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem w kwocie 3.846.000,-/Wydział Budżetu/

Rozdział 75615 - wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków od spadków i darowizn oraz podatków i opłat lokalnych w
kwocie 3.846.000,-

z

§ 0310-podatek od nieruchomości w kwocie 3 846 000,-



do

§ 0340 - podatek od środków transportowych w kwocie 1 923.000,-

§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 1 923 000,-

§ 4

Dokonuje się przesunięć dochodów między zadaniami

Z zadań własnych powiatu

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 1.181.250,-
/Wydział Kultury i Turystyki/



Rozdział 92106 - teatry dramatyczne i lalkowe w kwocie 195.500,-

§ 2120 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie
195.500,-

Rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 218.250,-

§ 2120 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie
218.250,-

Rozdział 92116 - biblioteki w kwocie 767.500,-

§ 2120 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie

767.500,-

do zadań realizowanych przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej



Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 1.181.250,-
/Wydział Kultury i Turystyki/

Rozdział 92106 - teatry dramatyczne i lalkowe w kwocie 195.500,-

§ 2120 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie
195.500,-

Rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 218.250,-

§ 2120 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie
218.250,-

Rozdział 92116 - biblioteki w kwocie 767.500,-

§ 2120 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie

767.500,-



§ 5

Dokonuje się przesunięć wydatków między zadaniami

Z zadań własnych powiatu

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 1.181.250,-
/Wydział Kultury i Turystyki/

Rozdział 92106 - teatry dramatyczne i lalkowe w kwocie 195.500,-

§ 2550 - dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury w kwocie 195.500,-

Rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 218.250,-

§ 2550 - dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury w kwocie 218.250,-



Rozdział 92116 - biblioteki w kwocie 767.500,-

§ 2550 - dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury w kwocie 767.500,-

do zadań realizowanych przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 1.181.250,-
/Wydział Kultury i Turystyki/

Rozdział 92106 - teatry dramatyczne i lalkowe w kwocie 195.500,-

§ 2550 - dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury w kwocie 195.500,-

Rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 218.250,-



§ 2550 - dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury w kwocie 218.250,-

Rozdział 92116 - biblioteki w kwocie 767.500,-

§ 2550 - dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury w kwocie 767.500,-

§ 6

Dokonuje się przesunięć wydatków między działami klasyfikacji budżetowej

Z zadań własnych gminy



Z działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 43.760,-/Wydział Inwestycji/

Rozdziału 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 43.760,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 43.760,-

zadanie: „Adaptacja budynku Domu Społecznego przy ul. Odlewniczej 6 na lokale
socjalne” w kwocie 43.760,- / zgodnie z zał. nr 1/

Z zadań własnych powiatu

Z Działu 600 - Transport i łączność w kwocie 83.580,-/Wydział Inwestycji/

Rozdziału 60011 - drogi publiczne krajowe w kwocie 83.580,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 83.580,-

zadania: „Remont wiaduktu w ulicy Grzecznarowskiego w kwocie 83.580,-„



/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały/

Z działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 40.000,-/Wydział Inwestycji/

Rozdziału 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 20.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 20.000,-

zadanie: „budowa Sali gimnastycznej z zapleczem w III L.O. im. Czchowskiego ul.
Traugutta” w kwocie 20.000,- / zgodnie z zał. nr 1/

Rozdziału 80132 - szkoły artystyczne w kwocie 20.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 20.000,-

zadanie: „Budowa szkoły muzycznej” w kwocie 20.000,-/zgodnie za zał. nr 1/

Do zadań własnych gminy



Do działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 167.340,-

Rozdziału 90015 - oświetlenie ulic, placów o dróg w kwocie 83.580,-/Wydział
Infrastruktury/

§ 2650 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 83.580,-

Rozdziału 90095 - pozostała działalność w kwocie 83.760,- /Wydział Inwestycji /

§ 4530 - podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie 83.760,-

Z zadań własnych powiatu

Działu 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 25.020,-/ED/

Rozdział 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu w kwocie 25.020,-



§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 25.020,-

Do zadań własnych gminy

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 14.340,-/EDU/

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 3.900,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 3.000,-

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 900,-

Rozdziału 80110 - gimnazja w kwocie 10.440,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 6.000,-

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 4.440,-



Do zadań własnych powiatu

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 10.680,-/EDU/

Rozdziału 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 2.920,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 1.500,-

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 1.420,-

Rozdziału 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 7.760,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 750,-

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 7.010,-

zadania własne powiatu



Z

Działu 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 83.600,-/EDU/

Rozdziału 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 83.600,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 80.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3.600,-

Działu 852 - Pomoc społeczna w kwocie 50.000,- /MOPS/

Rozdziału 85295 - pozostała działalność w kwocie 50.000,-

§2820-Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji stowarzyszeniom w kwocie 50.000,-

Do



Działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 50.000,-
/MOPS/

Rozdziału 85395 - pozostała działalność w kwocie 50.000,-

§2820-Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych

do realizacji stowarzyszeniom w kwocie 50.000,-

Działu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 83.600,-/EDU/

Rozdziału 85410 - internaty i bursy szkolne w kwocie 83.600,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 50.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3.600,-

§4260-zakup energii w kwocie 30.000,-

zadania własne gminy



Z

Działu 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w
kwocie 4.000,-/Wydział Infrastruktury/

Rozdziału 75647 - podpór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych w
kwocie 4.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 4.000,-

Do

Działu 750 - Administracja publiczna w kwocie 4.000,- /Wydział Infrastruktury/

Rozdziału 75046 - komisje egzaminacyjne w kwocie 4.000,-

§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.000,-



§ 7

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 15.000,-
/Wydział Inwestycji/

Z

Rozdziału 90001 - gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 15.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 15.000,-

zadanie: „Czyny społeczne - budowa kanalizacji sanitarnej deszczowej i wodociągu” w
kwocie 15.000,- /zgodnie z zał. nr 1/

Do



Rozdziału 90095 - pozostała działalność w kwocie 15.000,-

§ 4530 - podatek od towarów i usług ( VAT) w kwocie 15.000,-

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport w kwocie 31.120,- /ED/

Z

Rozdziału 92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu w kwocie 31.120,-

§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeń w kwocie 31.120,-

Do

Rozdziału 92695 - pozostała działalność w kwocie 31.120,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4.120,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 27.000,-



zadania własne powiatu

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 80.000,-

Z

Rozdziału 60011 - drogi publiczne krajowe w kwocie 80.000,-/Wydział Inwestycji/

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie i dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie w kwocie 80.000,-
zadanie: „Remont wiaduktu w ulicy Grzecznarowskiego kwocie 80.000,-„ /zgodnie z
załącznikiem nr 1 do Uchwały/

Do

Rozdziału 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 80.000,-
/Wydział Infrastruktury/

§ 2650 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 80.000,-

Z zadań własnych powiatu



Działu 600 - Transport i łączność w kwocie 86.420,-/Wydział Inwestycji/

Rozdziału 60011 - drogi publiczne krajowe w kwocie 86.420,-

§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie i dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 86.420,-

zadanie: ” Remont wiaduktu ulicy Grzecznarowskiego w kwocie 86.420,-„ /zgodnie z
załącznikiem nr 1 do Uchwały/

Działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 155.000,-
/Wydział Kultury i Turystyki/

Rozdziału 92109 - domy i ośrodki kultury w kwocie 45.730,-

§2550-dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury w kwocie 45.730,-

Rozdziału 92116 - biblioteki w kwocie 109.270,-



§2550-dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury w kwocie 109.270,-

Do zadań własnych powiatu

Działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 40.000,-/Wydział
Kultury i Turystyki/

Rozdziału 92106 - teatry dramatyczne i lalkowe w kwocie 40.000,-

§2550-dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury w kwocie 40.000,-

Do zadań własnych gminy

Działu 600 - Transport i łączność w kwocie 86.420,-

Rozdział 60004 - lokalny transport zbiorowy w kwocie 16.420,-/Wydział Infrastruktury/



§ 6210 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie i dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 16.420,-

Rozdziału 60016 - drogi publiczne gminne w kwocie 70.000,-

§ 2650 - dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego w kwocie 20.000,-
/Wydział Infrastruktury/

§ 6210- dotacje celowe z budżetu na finansowanie i dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych w kwocie 50.000,-/Wydział
Inwestycji

zadanie: „ Wymiana nawierzchni ulicy Rwańskiej” w kwocie 50.000,-/zgodnie z
załącznikiem nr 1 do Uchwały

Działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 115.000,-
/Wydział Kultury i Turystyki

Rozdziału 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 115.000,-

§2550-dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury w kwocie 115.000,-



w tym:

DK „Idalin” w kwocie 30.000,-

DK „Borki” w kwocie 30.000,-

MOK „Amfiteatr” w kwocie 15.000,-

MCKiIM w kwocie 20.000,-

KŚT „Łaźnia” w kwocie 20.000,-

§ 8

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej

Zadania własne gminy



Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 25.000,-
/Wydział Infrastruktury/

Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie 25.000,-

Z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 25.000,-

Do

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 25.000,-

zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 280.500,-/Dom Pomocy Społecznej
Weterana Walki i Pracy/



Rozdział 85202 - domy pomocy społecznej w kwocie 280.500,-

Z

§ 6060 - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 280.500,-

Do

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 280.500,-

§ 9

I. Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami:

Zadania własne gminy



W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 21.000,-/Wydział Inwestycji/

Rozdziale 70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 21.000,-

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 21.000,-

z

zadania :”Adaptacja budynku Domu Społecznej przy ul. Odlewniczej 6 na lokale socjalne „
w kwocie 21.000,- / zgodnie z zał. Nr 1/

do

zadania : „Adaptacja zespołu bursy szkolnej przy ul. Wernera 8 na mieszkania socjalne „ w
kwocie 21.000,- /zgodnie z zał. nr 1/

§ 10



Dokonuje się zmian w planie finansowym na 2004 rok:

1. Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu

Zwiększa się plan przychodów w kwocie 268.000,-

W dziale 710 - Działalność usługowa w kwocie 268.000,-

Rozdziale 71097 - gospodarstwa pomocnicze w kwocie 268.000,-

§ 0830 - wpływy z usług w kwocie 268.000,-

Zwiększa się plan wydatków w kwocie 268.000,-



W dziale 710 - Działalność usługowa w kwocie 268.000,-

Rozdziale 71097 - gospodarstwa pomocnicze w kwocie 268.000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe w kwocie 268.000,-

2. Cmentarza Komunalnego w Radomiu

Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 45.000,-

Rozdział 71035 - cmentarze w kwocie 45.000,-

Z

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 33.000,-

§4110-składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 9.000,-

§4120-składki na Fundusz Pracy w kwocie 3.000,-



Do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 32.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 13.000,-

§ 11

Dokonuje się zmiany załącznika nr 11 pn „Przychody i wydatki zakładów budżetowych,
środków specjalnych, gospodarstw pomocniczych i funduszy celowych w 2004 roku” do
Uchwały Rady Miejskiej nr 369/2004 z dnia 23.02.2004 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2
do niniejszej uchwały.

§ 12



Dokonuje się zmian stawek dotacji przedmiotowych dla Miejskiego Zarządu Dróg i
Komunikacji w Radomiu.

Dział 600, rozdział 60015 - drogi publiczne w miastach na prawach1.
powiatu

Stawka dotacji przedmiotowej na utrzymanie 1m2 jezdni i chodników

Powierzchnia jezdni i chodników wynosi 1.978.000m2

Koszty utrzymania jezdni i chodników powiatowych 6.060.000zł.

Stawka dotacji przedmiotowej wynosi 3,06zł za m2

Dział 600, rozdział 60016 - drogi publiczne gminne1.

Stawka dotacji przedmiotowej na utrzymanie 1m2 jezdni i chodników



Powierzchnia jezdni i chodników wynosi 2.413.107m2

Koszty utrzymania jezdni i chodników powiatowych 2.870.000zł.

Stawka dotacji przedmiotowej wynosi 1,19zł za m2

Dział 900, rozdział 90015 - oświetlenie placów ulic i dróg1.

Stawka dotacji przedmiotowej na utrzymanie jednego punktu świetlnego

Ilość punktów świetlnych wynosi 16.122

Koszty utrzymania punktów świetlnych 5.465.680zł.

Stawka dotacji przedmiotowej wynosi 339,02zł za szt.



§ 13

W wyniku zmian określonych z § 1 i § 2 zwiększa się planowany deficyt budżetowy na 2004
rok o kwotę 135.900,-

§ 14

W wyniku zmian określonych w § 13 kwota planowanego deficytu budżetowego w 2004
roku wynosi 50.352.906,-

§ 15

W związku ze zmianą określoną w §13 dokonuje się zwiększenia planu przychodów

budżetu Miasta Radomia w sposób następujący:



§ 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

w kwocie 135.900,-

§ 16

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§ 17

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wnioskodawca Przewodniczący Rady Miejskiej

Prezydent Miasta Tadeusz Henryk Derlatka



16

Pliki do pobrania
uchwala nr 532.doc
Uchwała w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2004 rok.
doc, 144 KB,

532-z.1cz.3 xls, 23.5 KB,

532-z.2 xls, 28 KB,

532-zal.1cz.2 xls, 35 KB,

532-zał.1cz.1 xls, 28 KB,

Metadane

Data publikacji : 17.12.2004
Obowiązuje od : 13.12.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/551/532.doc
https://bip.radom.pl/download/69/554/532.xls
https://bip.radom.pl/download/69/554/532.xls
https://bip.radom.pl/download/69/555/532.xls
https://bip.radom.pl/download/69/555/532.xls
https://bip.radom.pl/download/69/553/532.xls
https://bip.radom.pl/download/69/553/532.xls
https://bip.radom.pl/download/69/552/532.xls
https://bip.radom.pl/download/69/552/532.xls
https://bip.radom.pl/ra/changelog/427,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html



